
 

 

 

Zarządzenie Nr 178(138)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr II/13/14 Rady Miasta 

Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok (ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 274 275 258,66 zł o kwotę 60 860 zł do kwoty 274 336 118,66 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 238 470 094,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 270 405 258,66 zł o kwotę 60 860 zł do kwoty 270 466 118,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 228 652 500,84 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 178(138)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 maja 2015 r.

Plan dochodów na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

274 275 258,66 0,00 60 860,00 274 336 118,66

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 784 323,00 0,00 0,00 6 784 323,00

238 409 234,84 0,00 60 860,00 238 470 094,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 979,00 0,00 0,00 7 979,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

169 165,00 0,00 60 860,00 230 025,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
148 035,00 0,00 60 860,00 208 895,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

148 035,00 0,00 60 860,00 208 895,00

Dochody gółem:

dochody bieżące



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 178(138)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 maja 2015 r.

Plan wydatków na 2015 rok

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 169 165,00 102 945,00 84 919,00 18 026,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 420,00 560,00 560,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 025,00 102 945,00 85 479,00 17 466,00 0,00 127 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 035,00 87 175,00 70 205,00 16 970,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 420,00 560,00 560,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 895,00 87 175,00 70 765,00 16 410,00 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 591 640,84 171 860 561,84 101 296 547,00 70 564 014,84 26 104 494,00 27 617 468,00 209 117,00 0,00 2 800 000,00 41 813 617,82 39 813 617,82

zmniejszenie -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 420,00 560,00 560,00 0,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 652 500,84 171 860 561,84 101 297 107,00 70 563 454,84 26 104 494,00 27 678 328,00 209 117,00 0,00 2 800 000,00 41 813 617,82 39 813 617,82

0,00 0,00

0,00 0,00

270 466 118,66 5 496 723,00 2 000 000,00

Wydatki razem:

270 405 258,66 5 496 723,00 2 000 000,00

-560,00

-560,00 0,00 0,00

61 420,00

61 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00

208 895,00

0,00

230 025,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

148 035,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

169 165,00 0,00 0,00

-560,00 0,00

61 420,00 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

18

Rozdzia

ł
Nazwa

4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział



załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 178(138)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 maja 2015 r.

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
169 165,00 60 860,00 230 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 035,00 60 860,00 208 895,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

148 035,00 60 860,00 208 895,00

17 067 294,35 60 860,00 17 128 154,35Razem:



załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 178(138)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 maja 2015 r.

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

169 165,00 60 860,00 230 025,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
148 035,00 60 860,00 208 895,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
60 860,00 60 860,00 121 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 323,00 160,00 8 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 703,00 400,00 61 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 120,00 - 560,00 14 560,00

17 067 294,35 60 860,00 17 128 154,35Razem:


